
Uchwała Nr  XL.381.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia  27 lutego 2014 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Trzy regiony – dwa narody – jedna pasja”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm),  

art. 212, art. 216 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Trzy regiony – dwa narody – jedna pasja”        

w ramach Funduszu Małych Projektów Programu Współpracy Transgranicznej Litwa – 

Polska. 

2. Realizacja projektu nastąpi w 2014 roku. 

§ 2.  

Wartość projektu wynosi 128 680,00 zł. 

1) kwota dofinansowania -  109 378,00 zł. 

2) wkład własny Powiatu Ełckiego – 19 302,00 zł. 

§ 3. 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Współpracy Transgranicznej Litwa 

– Polska projekt określony w §1 nie będzie realizowany. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


